
平成２８年９月２０日  

保 護 者 様 

大阪府立農芸高等学校  

校 長  真鍋 政明  

  

平成２８年度 体育祭のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素から本校の教育活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２８年度体育祭を下記のとおり開催いたします。 

何かとお忙しいと存じますが、保護者の皆様も生徒の活動の様子をご観覧くださいますよ

う、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  平成２８年９月２８日（水） ９：００～１５：００頃 

             （雨天順延 ９月２９日、３０日） 

 

２．場 所  本校グラウンド 

       校舎側に保護者席を設置 

 

３．内 容   ９：００  開会式 

        ９：３０  各種競技等 

               昼食休憩後、午後の部は応援合戦から開始します。 

       １５：００  閉会式 

              ※進行状況により、競技、昼食等の時間は前後します。 

 

４．その他  ・校内に駐車場所がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

       ・校地内は全面禁煙となっておりますので、ご理解をお願いいたします。 

       ・南正門は改修工事のため、利用禁止となっております。 

        ご来校の際は、東正門（ＪＡ大阪南前）をご利用ください。 

   

 
〈本件問合せ先〉 

大阪府立農芸高等学校 生徒会 

教諭：玉石 陽也 

ＴＥＬ：072-361-0581 


